ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2017                                       с. Пичаево                                              №  49

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального

имущества Пичаевского района»

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в

реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со

статьёй 26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности района»

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального

имущества Пичаевского района» следующие изменения:

в приложении к решению:

в подразделе 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1.

«Сведения о недвижимом имуществе»:

а) включить сведения об объекте учета с реестровым номером

6814010103079 следующего содержания:

6
8

1
4
0

1
0
1

0
3
0

7
9

Земельный

участок.

Категория

земель: земли

населенных

пунктов –

разрешенное

использование:

коммунальное

обслуживание.

Тамбовская

область,

Пичаевский

район,

с. Байловка 2-я,

ул. Централь-

ная 6
8

:1
4

:0
1

0
1
0

0
5

:5
3

10000

2
7

6
1
5

0
0

3
0

.0
5
.2

0
1

7

Запись

регистрации

68:14:010100

5:53-68/003/

2017-1 от

30.05.2017 г.

Имущество

муниципаль

ной казны

б) изменить сведения по столбцу 2 «Наименование недвижимого

имущества» в отношении объекта учета с реестровым номером

6814070103002: вместо «Земельный участок, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного использования – здание

администрации района», считать «Земельный участок, категория земель –

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – общественное

управление»;

в подразделе 1.2. «Сведения о зданиях, строениях, сооружениях»

раздела 1. «Сведения о недвижимом имуществе»:

         а) сведения об объекте учета с реестровым номером 6814101107117

изложить в следующей редакции:

6
8

1
4
1

0
1
1

0
7
1

1
7

водопроводная

сеть, состоя-

щая из водо-

проводных се-

тей протяжен-

ностью

33204 м,

артезианской

скважины

№ 5519 глуби-

ной 340 м,

водонапорной

башни объе-

мом  25 куб.м,

высотой 14 м,

артезианской

скважины

№ 6119 глуби-

ной 340 м,

водонапорной

башни объе-

мом 50 куб.м,

высотой  20 м,

артезианской

скважины

№ 7714 глуби-

ной 340 м,

водонапорной

башни объе-

мом 25 куб.м,

высотой  14 м,

артезианской

скважины

№ 7178 глуби-

ной 340 м,

водонапорной

башни объе-

мом  25 куб.м,

высотой  14 м,

артезианской

скважины

№ 7863 глуби-

ной 340 м,

водонапорной

башни объе-

мом 50 куб.м,

высотой  20 м,

артезианской

скважины

№ 7369 глуби-

ной 340 м,

водонапорной

башни объе-

мом  25 куб.м,

высотой  14 м

 Российская

Федерация,

Тамбовская

область,

Пичаевский

район,

Рудовский

сельсовет,

с. Рудовка,

ул. Бригад-

ная,  ул. За-

речная, ул.

Коммуналь

ная, ул. Ма-

лая,  ул. На-

бережная,

ул. Нагор-

ная, ул. Са-

довая,  ул.

Тамбовская,

ул. Трудо-

вая

водопроводные

сети

протяженностью

33204 м,

артезианская

скважина №

5519 глубиной

340 м,

водонапорная

башня объемом

25 куб.м,

высотой 14 м,

артезианская

скважина №

6119 глубиной

340 м,

водонапорная

башня объемом

50 куб.м,

высотой 20 м,

артезианская

скважина №

7714 глубиной

340 м,

водонапорная

башня объемом

25 куб.м,

высотой 14 м,

артезианская

скважина №

7178 глубиной

340 м,

водонапорная

башня объемом

25 куб.м,

высотой 14 м,

артезианская

скважина №

7863 глубиной

340 м,

водонапорная

башня объемом

50 куб.м,

высотой 20 м,

артезианская

скважина №

7369 глубиной

340 м,

водонапорная

башня объемом

25 куб.м,

высотой 14 м,

год постройки

1966

8 687 870,25

в том числе:

водопроводные сети

протяженностью

33204м – 3770000,00,

артезианская

скважина    № 5519

глубиной 340 м –

616284,00,

водонапорная башня

объемом  25 куб.м,

высотой  14 м –

346659,00,

артезианская

скважина № 6119

глубиной 340 м –

1140917,00,

водонапорная башня

объемом  50 куб.м,

высотой  20 м –

649290,00,

артезианская

скважина  № 7714

глубиной 340 м –

242365,00,

водонапорная башня

объемом   25 куб.м,

высотой  14 м –

30000,00,

артезианская

скважина  № 7178

глубиной 340 м –

250000,00,

водонапорная башня

объемом   25 куб.м,

высотой  14 м –

30000,00,

артезианская

скважина   № 7863

глубиной 340 м –

734245,00,

водонапорная башня

объемом   50 куб.м,

высотой  20 м –

578110,25,

артезианская

скважина № 7369

глубиной 340 м –

270000,00,

водонапорная башня

объемом   25 куб.м,

высотой  14 м –

30000,00

3
0

.0
3
.2

0
1

5

Постановление

администрации

района от

27.03.2015

№ 223, акт

приема-передачи

имущества от

30.03.2015,

постановление

администрации

района от

07.06.2017

№ 463

МУП

«Пича

ево»,

хозяй-

ственн

ое

веде-

ние

        б) сведения об объектах учета с реестровыми номерами 6814101107118 –

6814101107129 дополнить сведениями по столбцу 10 «Дата прекращения

права муниципальной собственности на недвижимое имущество» словами

«07.06.2017», по столбцу 12 «Реквизиты документов – оснований

прекращения права муниципальной собственности на недвижимое

имущество» словами «постановление администрации района от 07.06.2017

№ 463».

        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

Глава Пичаевского                                              Председатель районного Совета

района                                                                   народных депутатов

                А.А. Перов    О.В. Киселев

http://www.top68.ru/